	附件2
        年广东省高等学校高层次人才项目汇总表

推荐学校：         在岗且未获资助珠江学者     人，“千百十人才培养工程”第七批培养对象国家级    人，省级   人

	序号
	人才项目申报人姓名
	出生
年月
	学位职称
	现从事
专业
	所属学科及属何级重点学科
	以何资格申报项目及获得资格时间
	申请资助项目名称
	培养青年教师数量及培养时间
	学校提供条件
	拟申请资助经费（万元）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	项目经费
	青年教师培养经费

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
　

	说明
	1、现所属学科及属何级重点学科:所属学科填到二级学科,如是重点学科,应注明级别(国家级、省级或校级)；2、以何资格申报项目，是指以珠江学者特聘教授申报，还是以“千百十工程”国家级或省级培养对象申报。


附件3
        年广东省高等学校高层次人才项目培养青年教师汇总表

学校名称：

	序号
	培养青年教师姓名
	出生
年月
	学位

职称
	从事专业
	培养时间
（起止年月）
	培养形式

（脱产、在职）
	工作单位
（具体到二级学院）
	人才项目
申报人姓名
	所属学科

及从事专业

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


